GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 002-2018-DP/CBMSC

CFS – Antiguidade na Carreira – 30%

PORTARIA Nº 12 – RETIFICA A PORTARIA N° 09 DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. RETIFICAR a classificação final, com base no almanaque atualizado nos termos da orientação da PGE, para os

candidatos abaixo relacionados:

Classificação Nome Matrícula

1 DANIEL DE SOUZA 926304-7-01

2 PEARSON LUIZ WERMUTH 927085-0-01

3 WILSON COELHO JUNIOR 929137-7-01

4 FILLIPE MACHADO 929073-7-01

5 MAIKEL JUNIOR DE LIMA 927722-6-01

6 RODRIGO SUZIN 927803-6-01

7 MAYKEL ARTINO CAMPESTRINI 927736-6-01

8 RENAN GOMES SIFRONI 927738-2-01

9 SIDNEY DINIES DE BRITTO NETO 927782-0-01

10 PETTERSON LOURENÇO DA SILVA 929252-7-01

11 FELIPE LUCENA BITENCOURT 929133-4-01

12 GUILHERME KUHNEN 929316-7-01

13 LEANDRO FABER MARTINS 927133-3-01

14 EDSON PATRICIO 927901-6-01

15 MARCIO ROBSON VERZOLA 925691-1-01

16 CARLOS HENRIQUE WOSNIAK 929251-9-01

17 LEANDRO SCHNEIDER 929184-9-01

18 EVERTON DE SOUZA 927714-5-01

19 GIOMAR DA SILVA 927885-0-01

20 DENILSON BUENO 924312-7-01

21 RICARDO BITENCOURT 925858-2-01

22 FERNANDO DA ROSA 926484-1-01

23 JEFERSON DA SILVA 927143-0-01

24 AUGUSTO DE DEUS E SILVA NETO 927776-5-01

25 JAIR PAES JUNIOR 929309-4-01

26 ADEMAR SPECK PEREIRA 929162-8-01

27 JACKSON DIRCEU LAURINDO 927184-8-01

28 LEONARDO GIANOTTI DE NONOHAY JUNIOR 929091-5-01

29 EVANDRO PEDROTTI ADÃO 929313-2-01

30 FABIO MACHADO DE ANHAIA 926284-9-01

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 2

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

31 SIDNEI WILLIAN DOS SANTOS 924522-7-01

32 ANDERSON LUIZ DOS SANTOS 925279-7-01

33 ANSELMO CARDOSO FILHO 924314-3-01

34 SERGIO KONKEL 925292-4-01

35 MARCELO FERNANDES 925278-9-01

36 PAULO JOSE LEAO 925293-2-01

37 MAURÍCIO ALBERTO DUCATI 924318-6-01

38 EVANDRO DA SILVA 924165-5-10

Florianópolis, 02 de abril de 2019.

_____________________________________________
CHARLES ALEXANDRE VIEIRA - Coronel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 2 de 2